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W ramach festiwalu zaplanowane zostały lekcje edukacyjne „Jak zatroszczyć się o tatę” dla młodzieży w

wieku 15-19 lat.

Festiwal odbędzie się w ramach obchodzonego na całym świecie Tygodnia Urologii, podczas

którego zwraca się szczególną uwagę na problemy, którymi zajmuje się ta gałąź medycyny. Jest

to czas, który skupia krajowe towarzystwa urologiczne, lekarzy urologów, pielęgniarki

urologiczne, pacjentów i ich rodziny w celu budowania świadomości na temat chorób

urologicznych, zachęcania do regularnych badań i przeciwdziałania tym chorobom.

W ramach tegorocznego tygodnia Festiwalu również zaplanowanych zostało wiele atrakcji i

wydarzeń, które zachęcą do dyskusji, dzielenia się doświadczeniami i spostrzeżeniami. Będą to

m.in. konkurs plastyczny dla uczniów szkół podstawowych, lekcje edukacyjne w szkołach

ponadpodstawowych, dzień otwarty w poradni urologicznej, uruchomienie infolinii obsługiwanej

przez urologów. W ostatnim dniu Festiwalu odbędzie się koncert finałowy z udziałem wielu

wspaniałych gwiazd estrady, takich jak Skaldowie, Marek Piekarczyk, Janusz Grzywacz czy

EndoPower.

Patronat nad wydarzeniem objął Pan Prezydent Jacek Majchrowski, a w organizacji wspiera nas

Miasto Kraków. Szczegóły dotyczące powyższych wydarzeń dostępne są na stronie Festiwalu: 

www.kulturo.eu

W ramach Festiwalu zaplanowane zostały miedzy innymi lekcje edukacyjne „Jak zatroszczyć się

o tatę” dla młodzieży w wieku 15-19 lat (lekcje w szkołach ponadpodstawowych). Podczas tych

spotkań, zwrócona zostanie uwaga na to jak ważna jest profilaktyka oraz w jaki sposób

obserwować i rozmawiać z rodzicami na tematy najważniejsze, do których szczególnie, należy

troska o zdrowie. Spotkania edukacyjne zostaną przeprowadzone przez wybitnych krakowskich

specjalistów urologii, którzy wytłumaczą na czym problem polega i na jakie symptomy

szczególnie zwrócić uwagę.

Wierzymy, że dzięki takim spotkaniom, uda się przełamać tabu mówienia na temat schorzeń

układu moczowego, zaszczepić w młodzieży potrzebę rozmowy na temat chorób urologicznych i

zaprosić do pogłębionej dyskusji o profilaktyce w kręgu najbliższych  oraz dalszych,

świadomych  działań.

Lekcje, których czas określono na 45 minut,  mogą odbywać się stacjonarnie lub online.

Spotkania zaplanowano do końca października. Zainteresowani mogą się zgłaszać przez e-mail: 

kulturo@urodzenizdrowi.pl do 10 października 2021.
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